Ο τίτλος του έργου είναι: 

«ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΤΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «Σιδηρόδρομοι Ελλάδος 
Μ.Α.Ε.» 

11.1. Προϋπολογισμός Δημοπράτησης του έργου (εκτιμώμενη αξία της σύμβασης) 

Ο προϋπολογισμός δημοπράτησης της σύμβασης (χωρίς ΦΠΑ) ανέρχεται σε 5.200.000,00€ (πέντε 
εκατομμύρια διακόσιες χιλιάδες ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 24% και αναλύεται σε: 

Κατ’ Αποκοπή Δαπάνη Εργασιών (OIK. & H/M): 2.320.000,00€ 

Γενικά έξοδα και Όφελος εργολάβου (Γ.Ε.+Ο.Ε.):     417.600,00€ 

Απρόβλεπτα: (15%):     410.640,00€ 
επί της δαπάνης εργασιών και του κονδυλίου Γ.Ε.

[...]

Άρθρο 15: Εγγύηση συμμετοχής 

15.1 Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες 
Οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 του άρθρου 302 του ν.4412/2016, 

εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των 104.000,00 ευρώ (εκατό 
τέσσερις χιλιάδες ευρώ).  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον 
όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν 
στην ένωση. 

15.2 Οι εγγυητικές επιστολές συμμετοχής περιλαμβάνουν, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ.